
お客様各位  
 

2023 年 7 月 20日 

鉄板焼 楓（メープル） 
 
 
 
 
 

【 お盆休み（夏季休暇）のご案内 】 
 

 
拝啓 

 
盛夏の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。  

誠に勝手ながら 8 月 14 日（月）～8 月 16 日（水） までの 3 日間 を

お盆休み（夏季休暇）とさせていただきます。 

皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。 

8 月 17 日（木）から通常通り営業いたしますので、ご来店心よりお待ちしております。 

 
 

敬具 


